
Проценти 

1. Пополни ја табелата на дропки, децимални броеви и проценти:

2. Обоj според барањата: 50%, од квадратот (табелата) да е со црвена боја, 
1

4
од квадратот со 

жолта боја, a 0,25 од квадратот да е со сина боја.

Очекувани резултати:

-Умее да определи дропка                                                                             ДА       ДЕЛУМНО     НЕ

- Умее да определи децимален број                                                             ДА       ДЕЛУМНО     НЕ

- Умее да определи процент                                                                          ДА       ДЕЛУМНО     НЕ
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